Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Pato Branco

PORTARIA Nº 203 DE 27 DE JULHO DE 2011

A Diretora-Geral do Campus Pato Branco da Universidade Tecnológica

Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº. 0861 de 25 de agosto de 2008 do

Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pelas Portarias

Institucionais nº. 01058, de 26 de setembro de 2008 e nº 1141, de 15 de outubro de

2008;

considerando a Portaria Capes nº 52 de 26/09/2002;

           considerando o memo nº 84/2011, da Diretoria de Pesquisa e Pós-

Graduação de 11/07/2011,

RESOLVE

  Designar pelo período de um ano, a partir desta data, os servidores

conforme vêm relacionados para, integrarem a Comissão de Bolsas do Programa de

Pós-Graduação em Tecnologia de Processos Químicos e Bioquímicos – PPGTP, no

Campus Pato Branco para, em suas respectivas funções, desempenhar as

atribuições definidas na Portaria correlata e supracitada:

  Coordenador: Mário Antônio Alves da Cunha

  Membros:        Edimir Andrade Pereira

                Raquel Dalla Costa da Rocha

              Solange Teresinha Carpes